
Zarządzenie Nr 281/2005              

Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie 

z dnia 2 listopada 2005 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

                     Na podstawie art.30 ustawy 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / art. 10 ustawy  z dnia 29 

września 1994r. o rachunkowości / Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z póź. zm. / 

Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie : 

1) Zuzanna Ryczkowska    -   przewodnicząca 

2) Bernadeta Bara              -   członek 

3) Maria Nowak                 -   członek 

4) Jerzy Kozub                   -   członek 

 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest przeprowadzenie spisu z natury zdawczo - 

odbiorczego w Opatowskim Ośrodku Kultury w Opatowie ul. Partyzantów 13 b wg 

stanu na dzień 7 listopada 2005 roku zgodnie z przepisami ustawy                                              

z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości / Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694                            

z póź. zm. / oraz instrukcją inwentaryzacyjną. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zlecam Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

Krystyna Kielisz 

 


